
Příloha č. 1 Technická specifikace vozidla, cenová nabídka, dodací lhůta
Účastník vypní žlutě zvýrazněná pole

Nabídka, kterou 
vyplní účastník - 
uvádějte pouze: 
ANO/NE, číslo

Poznámka/vysvětlivky

Palivo (ANO/NE) nafta ANO bez poznámky
Výkon v kW (číslo) min. 100 106 bez poznámky

ANO

Vozidlo, motor, motorový prostor, alternátor a 
elektrická instalace vozu musí být uzpůsobena 
a dimenzována tak, aby umožnila instalaci a 
bezproblémový provoz chladícího agregátu a 
chladící nástavby

Emisní norma (číslo) min. Euro 6 6,4 (6d) bez poznámky
Kombinovaná spotřeba v l na 100 km (číslo) max 7,3 7,1 bez poznámky
Nákladový prostor - plocha v m2 bez izolace (číslo) min. 4,0 5,8 bez poznámky
Celková délka v mm (číslo) max. 5200 4959 rozměr je limitován velikostí garáže
Výška včetně chladicího agregátu na střeše v mm (číslo) 2500 2130 rozměr je limitován velikostí garáže

ANO bez poznámky
ANO bez poznámky

Poznámka/vysvětlivky
ANO bez poznámky
ANO bez poznámky
ANO bez poznámky
ANO bez poznámky
ANO bez poznámky
ANO bez poznámky
ANO bez poznámky
ANO zvuková a grafická signalizace překážky za 

vozidlem pro bezpečné couvání. Nejedná se 
kameru snímající skutečný obraz prostore za 
vozidlem

ANO bez poznámky
ANO

je třeba věnovat pozornost provedení a 
dimenzování výkonu motoru, alternátoru a 
elektroinstalace tak, aby bylo možno bez 
problému v létě klimatizovat kabinu současně s 
chlazením nákladového prostoru

ANO bez poznámky
Poznámka/vysvětlivky

Využití nákladového prostoru (ANO/NE) vhodné/schválené 
provedení pro převoz vzorků 
chlazených a zmražených 
potravin ANO

Požadavky na chladící nástavbu (ANO/NE) termo-izolace nákladového 
prostoru vč. bočních  a 
zadních dveří 

ANO

Povrchová úprava nákladového prostoru (ANO/NE) omyvatelný a 
dezinfikovatelný povrch 
odpovídající požadavkům na 
převoz potravin

ANO

Požadovaná teplota  nákladového prostoru (číslo) do 4oC ANO
Výkon chladicího agregátu v kW (číslo) min. 2,6 ANO

ANO
řidič musí mít možnost při jízdě průběžně 
kontrolovat aktuální teplotu nákladového 
prostoru a současně ji dle potřeby regulovat

Základní záruka na vozidlo i chlazení nákladového prostoru (číslo) min 2 roky ANO bez poznámky

Nabídka, kterou 
vyplní účastník - 
uvádějte pouze: 
ANO/NE, číslo

Poznámka/vysvětlivky

ANO bez poznámky
Dostupnost servisu vozidla - místo a provozní doba (ANO/NE) autorizovaný servis v 

Olomouci, provozní doba PO 
- PÁ min od 8,00 do 18,00 
hod

ANO

Dostupnost servisu chladícího agregátu a chladící nástavby - místo 
a provozní doba (ANO/NE)

autorizovaný servis v 
Olomouci, provozní doba PO 
- PÁ min od 8,00 do 16,00 
hod

ANO

Cenová nabídka v Kč a dodací hůta v kalendářních dnech (*hodnocená kritéria)

UPOZORNĚNÍ
Při nesplnění všech výše uvedených závazných  požadavků na vozidla včetně chlazení bude uchazeč ze soutěže vyloučen!

řidiči vozidel se vracejí ze svozu vzorků v 
odpoledních a večerních hodinách. Musí mít 
časový prostor při přistavení vozidla do servisu

Ukazatel teploty a možnost regulace teploty nákladového                                                     prostoru 
z kabiny řidiče (ANO/NE)

Elektricky ovládaná okna řidiče a spolujezdce (ANO/NE)
Chladící agregát a nástavba nákladového prostoru

Zadavatel požaduje kompletní dodávku užitkových vozidel vybavených chladící nástavbou nákladového prostoru s chlazením pomocí chladícího agregátu. Vozidla jsou 
určena ke svozu vzorků, zejména potravin, krmiv, vody, surovin a klinického materiálu zvířat k laboratornímu vyšetření do laboratoří Státního veterinárního ústavu. 
Výsledek laboratorního (zejména mikrobiologického) vyšetření může být výrazně ovlivněn teplotou při transportu. Proto je velký důraz kladen na kombinaci výkonu 
motoru, výkonu chladícího agregátu a účinnosti tepelné izolace nákladového prostoru. Cílem je zajistit, aby i v nejteplejších letních dnech teplota uvnitř nákladového 
prostoru nepřesáhla 4oC. Současně je zapotřebí počítat s požadavkem klimatizace kabiny řidiče, která dále navyšuje požadavky na výkon motoru a elektronizaci (v létě 
souběh klimatizace kabiny řidiče + chlazení nákladového prostoru!). Vozidla zajišťující svoz vzorků jsou denně v provozu s průměrným denním nájezdem cca 200 a 500 
km. Barva vozu není striktně vymezena, ale v případě možnosti preferuje zadavatel základní bílou.

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním (ANO/NE)
Výškově nastavitelná opěrka hlavy řidiče (ANO/NE)

chlazený nákladový prostor (povrch a účinnost 
izolace), jakož i výkon chladícího agregátu musí 
být dimenzován tak, aby splnil požadavky na 
transport vzorků určených pro mikrobiologické 
vyšetření. Tzn. teplota nákladového prostoru 
by neměla (v létě) přesáhnout 4oC a povrchy 
nákladového prostoru (podlaha, stěny) musí 
být z materiálu, který lze umývat a dezinfikovat. 
Obecně by chlazená nástavba vč. výkonu 
agregátu měla odpovídat platným předpisům 
ČR pro převoz chlazených potravin.

Autorádio s funkcí hands free (ANO/NE)
Parkpilot vzadu (ANO/NE)

Mlhové světlomety vpředu (ANO/NE)

Obecný popis VZ

Podlimitní VZ - užitkové vozidlo s chlazením nákladového prostoru

Další požadavky na dodavatele vozidla

Autorizovaný prodejce vozů pro ČR (ANO/NE)

Požadavek na dodavatele a servis

Požadovaná výbava

Základní parametry vozidla

Příprava motoru, alternátoru, baterie a elektrických rozvodů pro instalaci chladírenské nástavby 
nákladového prostoru + klimatizace kabiny řidiče (= vysoká spotřeba el. energie). Provedení 

instalace chladicího agregátu formou, která nesnižuje světlou výšku vozidla (ANO/ANE)

Závazné technické požadavky na vozidlo

Boční posuvné dveře vpravo (ANO/NE)
Zadní dveře výklopné nahoru nebo do stran (ANO/NE)

Airbag řidiče a spolujezdce (ANO/NE)
ESP, ABS (ANO/NE)
Výškově a hloubkově nastavitelný volant s posilovačem řízení (ANO/NE)
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s bederní opěrkou (ANO/NE)

Klimatizace v kabině řidiče (ANO/NE)



Peugeot Expert L2 2.0 BlueHDI bílá Icy

833.943,-

175.128,-

1.009.071,-

150

V Olomouci dne 13. 7. 2023    Podpis……………………………………………

*Dodací lhůta vozidla vč. chlazení v 
kalendářních dnech (váha 30 %)

Tovární značka a typ/model vozu, barva
*Nabídková cena vč chlazení nákladového 
prostoru bez DPH v Kč (váha 70 %)

Nabídková cena vč chlazení nákladového 
prostoru včetně DPH v Kč

Výše DPH 




